中野市耐震改修等事業補助金交付申請書

年  月  日

  中野市長       あて

               申請者 住所又は所在地

                   氏 名 又 は 名 称

                   代 表 者 氏 名

                   電     話   （  ）

  下記のとおり事業を実施したいので、中野市耐震改修等事業補助金交付要綱の

規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

事業の名称

事業の目的及び内容

事業に要する経費

事業完了の予定期日

補助金申請額

申請額の算出基礎

添付書類

 １ 既存木造住宅耐震改修事業、既存その他の住宅耐震改修事業及び避難施設耐震

改修事業については、次に掲げる書類を添付してください。

⑴ 中野市耐震改修等事業計画書（様式第２号）

  ⑵ 対象となる建築物の位置及び現況がわかる図面等

⑶ 耐震改修の関係図面

⑷ 耐震改修後の耐震診断の結果が確認できる書類及び耐震診断を行った耐震診

断士等の資格が確認できる書類の写し。

⑸ 耐震改修に要する費用の見積書

⑹ 現況の耐震診断の結果を表示する書類の写し

⑺ 第２条第３号及び第８号に規定する住宅又は第２条第４号に規定する建築物

であることを示す書類

⑻ 対象となる建築物の現況写真

⑼ 所有者以外の者が実施する場合は、所有者の同意を示す書類

 ２ 既存その他の住宅耐震診断事業及び特定既存耐震不適格建築物耐震診断事業に

ついては、次に掲げる書類を添付してください。

⑴ 中野市耐震改修等事業計画書（様式第２号の２）（既存その他の住宅耐震診

断事業に限る。）

  ⑵ 中野市耐震改修等事業計画書（様式第２号の３）（特定既存耐震不適格建築

物耐震診断事業に限る。）

  ⑶ 対象となる建築物の位置及び現況がわかる図面等

⑷ 耐震診断に要する費用が確認できる見積書

⑸ 昭和56年５月31日以前に着工されたことを証する書類

⑹ 対象となる建築物の耐震診断を行う者の建築士の資格が確認できる書類の

写し

⑺ 対象となる建築物の現況写真

⑻ 所有者以外の者が実施する場合は、所有者の同意を示す書類

 ３ 既存木造住宅除却事業については、次に掲げる書類を添付してください。

  ⑴ 中野市耐震改修等事業計画書（様式第２号の４）（既存木造住宅除却事業）

  ⑵ 対象となる住宅の位置及び現況がわかる図面等

  ⑶ 除却の関係図面

  ⑷ 除却に要する費用の見積書

  ⑸ 現況の耐震診断の結果を表示する書類の写し

  ⑹ 第２条第８号に規定する住宅であることを示す書類

  ⑺ 対象となる住宅の現況写真

  ⑻ 所有者以外の者が実施する場合は、所有者の同意を示す書類

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

      氏名又は団体名及び代表者氏名